SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE RESULTADO N.º 01/201 2-SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  dos Concursos
Públicos abertos pelos Editais nºs. 08 e 09/2011-SAM01, para as funções de AGENTE DE
SERVIÇOS DE SAÚDE-AJUDANTE DE NECRÓPSIA, ESPECIALIS TA EM SAUDE-
FISIOTERAPEUTA, ESPECIALISTA EM SAUDE- FONOAUDIÓLOG O(A), ESPECIALISTA
EM SAUDE – PSICÓLOGO(A), FARMACEUTICO(A),  MEDICO n as especialidades de
CARDIOLOGISTA, CIRURGIÃO PEDIATRA, CLÍNICO GERAL, E NDOSCOPISTA,
FISIATRA, GERIATRA, INFECTOLOGISTA PEDIATRA, NEUROL OGISTA,
NEUROCIRURGIÃO, OTORRINOLARINGOLOGISTA, PEDIATRA, P EDIATRA
INTENSIVISTA, PNEUMOLOGISTA, RADIOLOGISTA, REUMATOL OGISTA,
REUMATOLOGISTA PEDIATRA,  SOCORRISTA CLÍNICO GERAL,  SOCORRISTA
ORTOPEDISTA, SOCORRISTA PEDIATRA, SOCORRISTA PSIQUI ATRA, DO
ADOLESCENTE, MEDICO DE FAMÍLIA, PRATICO(A) EM FARMÁ CIA,  BIÓLOGO(A)III,
MEDICO(A) VETERINÁRIO(A) III, PSICÓLOGO(A) III e SO CIÓLOGO(A) III ,    no uso de suas
atribuições legais e considerando o capítulo 2 dos Editais de Abertura,

TORNA PÚBLICO

                                    1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição dos referidos
concursos públicos, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.
                                    2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do
ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado e protocolado na
Secretaria de Administração e Modernização da Prefeitura de Guarulhos, à Av. Pres. Marechal
Humberto de Alencar Castelo Branco, 1.041, Vila Augusta – Guarulhos, nos dias 10, 11 e
12/01/2012,  no horário das 9 as 16 horas..
                                   3 – O resultado dos recursos será publicado no Diário Oficial do
Município e disponível no site: www.ibamsp-concursos.org.br , no dia 17/01/2012.

Guarulhos, 09 de janeiro de 2012.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 01/2012 -SAM0 1

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO
 NOME FUNÇÃO DESPACHO

ADRIANA ALVES MEIRELES BIOLOGO ou BIOLOGA IIII DEFERIDO

ADRIANA ALVES MEIRELES PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

ADRIANA MACEDO AGIZ PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

ANA CAROLINA DAS GRAÇAS FARMACEUTICO ou FARMACEUTICA DEFERIDO

ANA CRISTINA DE SOUZA
TONELOTTI

PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

ANA PAULA DE ANDRADE DA
CUNHA SOARES

PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

ANDREA CARVALHO SILVA  PSICOLOGO ou PSICOLOGA III INDEFERIDO

ANTONIO CARLOS DONIZETE
NUNES

BIOLOGO ou BIOLOGA IIII DEFERIDO

BIANCA DALMASO PRATICO(A) EM FARMACIA INDEFERIDO

CAMILA CANTANTE SANTOS ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGO(A) DEFERIDO

CAMILA DOS SANTOS BARROS  PSICOLOGO ou PSICOLOGA III INDEFERIDO

CAROLINA RIBEIRO DE MELO PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

CRISTIANE CATARINA VARONE
LOPES

BIOLOGO ou BIOLOGA IIII DEFERIDO

DANIELA DA SILVA BIOLOGO ou BIOLOGA IIII INDEFERIDO

DANIELA MAGALHAES SOUZA
JESUS

BIOLOGO ou BIOLOGA IIII DEFERIDO

DANIELA MAGALHAES SOUZA
JESUS

PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

DEBORA CATUREBA DOS
SANTOS CHARABA

PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

EDNEIA AP. DE SOUZA  PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

ELISANGELA ALVES
BOAVENTURA

ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGO(A) DEFERIDO

ERIC CEMINALDO DOS SANTOS PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

EVILLYN ERIKA GRABINGER PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

EVONEIDE SANTOS DA SILVA FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

GRETTY DE OLIVEIRA SANTOS  PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

IRACEMA ALVES BENEVIDES AGENTE DE SERVIÇOS DE SAUDE -
AJUDANTE DE NECROPSIA

DEFERIDO

ISMAEL AUGUSTO FRANCO DOS
SANTOS

PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

JANE EDUARDO DE SOUZA PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

JULIANE RODRIGUES FRANCO AGENTE DE SERVIÇOS DE SAUDE -
AJUDANTE DE NECROPSIA

DEFERIDO

KARLLA VANESSA DE CAMARGO
BARBOSA

BIOLOGO ou BIOLOGA IIII DEFERIDO

KATIA DE CARVALHO HENRIQUE FARMACEUTICO ou FARMACEUTICA DEFERIDO

KENI RODRIGUES DA SILVA FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

LOURENÇO FABIANO AGENTE DE SERVIÇOS DE SAUDE -
AJUDANTE DE NEDROPSIA

DEFERIDO

LUCIANA CRISTINA DOS
SANTOS

PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

MARCIA ANACLETO DA
FONSECA SOUZA

PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

MARIA AURICE DE MOURA  AGENTE DE SERVIÇOS DE SAUDE -
AJUDANTE DE NECROPSIA

DEFERIDO

MICHELLE DE PAULA SANTANA
FLORESTO

PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

NATALIA VILLEGAS MAS MEDICO(A) VETERINARIO DEFERIDO

PAULA MONTEIRO DE SIQUEIRA PSICOLOGO ou PSICOLOGA III DEFERIDO

RAFAEL ANACLETO DA
FONSECA

PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

RENAN SALES BARBOSA
RODRIGUES PINTO

PRATICO(A) EM FARMACIA INDEFERIDO

RENATA RODRIGUES BIOLOGO ou BIOLOGA IIII DEFERIDO

RENATA RODRIGUES DE SOUZA BIOLOGO ou BIOLOGA IIII DEFERIDO

ROBERTO UBIRAJARA AMARAL
DA SILVA

AGENTE DE SERVIÇOS DE SAUDE -
AJUDANTE DE NECROPSIA

INDEFERIDO

ROSANA ELIZABETH DAS
CHAGAS

PSICOLOGO ou PSICOLOGA III DEFERIDO

ROSANGELA BRICHEZI ESPECIALISTA EM SAÚDE - PSICOLOGO(A) DEFERIDO

SELMA VICENTIM MODENA AGENTE DE SERVIÇOS DE SAUDE -
AJUDANTE DE NECROPSIA

INDEFERIDO

SELMA VICENTIM MODENA PRATICO(A) EM FARMACIA INDEFERIDO

SHEILA TAVARES GIMENEZ FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

SHEYLA BATISTA DE OLIVEIRA
SOUZA

ESPECIALISTA EM SAÚDE -
FISIOTERAPEUTA

INDEFERIDO

STEFANIE GIL FRANCO SOCIOLOGO(A) III DEFERIDO

TEREZA CRISTINA ALVES  AGENTE DE SERVIÇOS DE SAUDE -
AJUDANTE DE NECROPSIA

DEFERIDO

THAIS DA SILVA AGUIAR PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

THIAGO RENAN MENDES
MARTINS

PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

TIAGO ALEXANDRE BRAGA BIOLOGO ou BIOLOGA IIII DEFERIDO

VANESSA DOS SANTOS ADAO
GOMES

PRATICO(A) EM FARMACIA DEFERIDO

WESLEY DOS SANTOS ALVES
MARCELINO

AGENTE DE SERVIÇOS DE SAUDE -
AJUDANTE DE NECROPSIA

INDEFERIDO

WILLYAMS SOBRAL FREIRE BIOLOGO ou BIOLOGA IIII DEFERIDO